CREA-ES
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESPÍRITO SANTO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Rua Iddrol3enezath .48 — Enseada do Suá — Vitória — ES— CEP: 29050-300 — Tel.: (27) 3334-9900
creaes@creaes.org.br  — www.creaes.org.br

OF. CER/ES N° 025/2017
Vitória, 21 de novembro de 2017.

Ilma. Sra.
Eng. Geóloga e Seg. Trab. Leila Issa Vilaça
Candidata ao Cargo de Diretora Geral da Mutua/ES
leilaissa.es@gmail.com

Senhora Candidata,

Cumprimentando Vossa Senhoria, e nos reportando ao documento protocolado neste
Conselho sob o n° 161.071 de 21/11/2017, endereçado a esta Comissão Eleitoral Regional

— CER/ES, informamos que esta Comissão Eleitoral Regional — CER/ES, não é foro
adequado para repassar as informações solicitadas, devendo ser consultada a Caixa de

Assistência aos Profissionais do Crea, visando sanar tal questionamento.

Atenciosamente,

Eng. Eletricista João Bosco Anicio
Coordenador da Comissão Eleitoral Regi nal — CER- ES

Inspetorias: AraCruz (27) 3256.4464 1 Cachoeiro de itapemidm (28) 3522.2373 1 Colatlna (27) 3721.0657
Guarapari (27) 3362.0401 1 Unhares (27) 3264.1781 1 58o Mateus (27) 3763.5929 1 Vila Velha (27) 3239.3119

1.

	00000001